ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 1953/QĐ-UBND
	Tân An, ngày 26 tháng 07 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 08/2007/QĐ-UBND NGÀY 08/02/2007 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH THỰC HIỆN MỘT SỐ NỘI DUNG VỀ QUẢN LÝ QUY HOẠCH XÂY DỰNG, DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH, CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LONG AN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định 16/2005/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BXD ngày 14/02/2007 của Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung về việc lập, thẩm định, phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình; giấy phép xây dựng và tổ chức quản lý dự án đầu tư và xây dựng công trình quy định tại Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 và Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 08/2007/QĐ-UBND ngày 08/02/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Long An về việc ban hành quy định thực hiện một số nội dung về quản lý quy hoạch xây dựng, dự án đầu tư xây dựng công trình, chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Long An;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 545/CV-SKHĐT ngày 28/6/2007 về việc bổ sung nhiệm vụ thẩm định thiết kế cơ sở các dự án Bưu chính viễn thông và công nghệ thông tin cho Sở Bưu chính, Viễn thông và ý kiến thống nhất của Sở Xây dựng về vấn đề trên (văn bản số 696/SXD-XD ngày 19/7/2007),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung vào khoản 2, Điều 8 Quyết định số 08/2007/QĐ-UBND ngày 08/02/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định thực hiện một số nội dung về quản lý quy hoạch xây dựng, dự án đầu tư xây dựng công trình, chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Long An với nội dung như sau:
Sở Bưu chính, Viễn thông tổ chức thẩm định thiết kế cơ sở các công trình thuộc chuyên ngành Bưu chính Viễn thông và Công nghệ thông tin.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Bưu chính, Viễn thông triển khai thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Quyết định số 08/2007/QĐ-UBND ngày 08/02/2007 của UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn, chủ đầu tư có công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Long An thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- Phòng NCTH;
- Lưu: VT, S.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
 CHỦ TỊCH

Dương Quốc Xuân